0)0 130E 00 DO PIAUI
co 4., • 4, CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI-PI

CNPJ: 04.390.663/0001-10

RUA FRANCISCO DA COSTA VELOSO, S/N, CENTRO

CEP. 64.105-000 / CABECEIRAS DO PIAUI-PI

ATA DA TERCEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO
LEGISLATIVO DE 2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI -
REALIZADA NO DIA 07 DE OUTUBRO DE DOIS MIL E VINTE

Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às oito horas e vinte

minutos, deu-se início a Terceira Sessão Extraordinária do Segundo Período

Legislativo do ano de dois mil e vinte, sob a presidência da vereadora Presidente

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA, secretariada pelo secretário da mesa

vereador RICARDO BARBOSA DE SOUSA. Participaram da sessão os Vereadores

MARIA CLEIDIANE OLIVEIRA SILVA, RICARDO BARBOSA DE SOUSA,

RAIMUNDO NONATO BATISTA LAGES FILHO, SOLANGE MARIA PEREIRA,

MARIA DO CARMO RODRIGUES DE SOUSA e FRANCISCO CLEMENTE

VANDERLEY. A presidente acolheu a todos, declarou aberta a sessão, anunciou a

pauta exclusiva da reunião: análise, discussão e votação dos Projeto de Resolução

04/2020 que fixa os Subsídios dos Vereadores da Câmara Municipal de Cabeceiras

do Piauí — PI, para a Legislatura de 2021/2024 e dá outras providências e 05/2020

que fixa o subsídio do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários do Município de

Cabeceiras do Piauí, para a Legislatura de 2020/2024 e dá outras providências. A

presidente colocou em 1a e única discussão os projetos de resolução 04/2020 e

05/2020, não havendo discussão, colocou-os em única votação, sendo aprovados

por todos os vereadores presentes na sessão. Não havendo mais nada a tratar,

declarou encerrada a Terceira Sessão Extraordinária do Segundo Período

Legislativo ocorrida em 07 de outubro de 2020, o que do ocorrido é lavrada a

pres que , vai devidamente assinada.

Eu, çL 4 10 secretário, subscrevo e assino. Sala

das s ssões a Câmara Municipal de Cabeceiras do Piauí-PI, 07 de outubro de

2020.